
 

 

         UCHWAŁA NR XL/802/13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/804/10 z dnia 25 stycznia 2010r.  
w sprawie określenia „Programu ochrony powietrza dla strefy miasto Rzeszów” 

 
Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 596 z późn. zm.) oraz art. 91 ust 
3, 3a, 7, 9c, 9e i art. 84 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska  
(Dz. U. z 2013r., poz. 1232) w związku z art. 7 ustawy z dnia  
13 kwietnia 2012r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska   oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2012r., poz. 460) 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr XLII/804/10 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  z dnia 25 stycznia 
2010r. w sprawie określenia „Programu ochrony powietrza dla strefy miasto Rzeszów” 
opublikowanej  w Dz. U. Woj. Podk. z dnia 25 lutego 2010r., Nr 13 poz. 319, wprowadza 
się następującą zmianę: 
- Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w  załączniku do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 



 


